
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2023 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2022.poz. 1634 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 52.022,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę  52.022,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35ED982-277D-4DD7-839C-9462F423FA27. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
952,00 51 485,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 50 533,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 533,00

855 Rodzina 2 101 740,00 2 103 229,00

Karta Dużej Rodziny 913,00 1 286,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

911,00 1 284,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

14 919,00 16 035,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 919,00 16 035,00

31 299 921,18 31 351 943,18

2010 1 116,00

Razem: 52 022,00

2010 373,00

85513 1 116,00

1 489,00

85503 373,00

75108 50 533,00

2010 50 533,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy w Oksie z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2023 rok          

Rozdział § Zmiana

50 533,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35ED982-277D-4DD7-839C-9462F423FA27. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 660 141,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 322 221,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 242 275,50

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
952,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 9 656 212,13

Szkoły podstawowe 6 496 702,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 198 354,17

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 645,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225 916,00

Pozostała działalność 158 012,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 058,23

Wynagrodzenia bezosobowe 10 324,67

Pomoc społeczna 1 723 936,10

Ośrodki pomocy społecznej 583 550,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00

Zakup usług pozostałych 28 105,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 877,00

Podróże służbowe krajowe 2 573,004410 540,00 3 113,00

4300 -520,00 27 585,00

4360 520,00 1 397,00

85219 0,00 583 550,00

4280 -540,00 260,00

4177 1 362,12 11 686,79

852 0,00 1 723 936,10

80195 0,00 158 012,13

4017 -1 362,12 23 696,11

80103 50 396,40 375 041,40

4790 50 396,40 276 312,40

80101 -50 396,40 6 446 305,99

4790 -50 396,40 3 147 957,77

4410 1 600,00 1 600,00

801 0,00 9 656 212,13

4210 30 000,00 30 000,00

4300 300,00 300,00

4120 253,00 253,00

4170 16 750,00 16 750,00

75108 50 533,00 50 533,00

4110 1 630,00 1 630,00

4710 800,00 1 800,00

751 50 533,00 51 485,00

4410 500,00 2 500,00

4440 7 988,00 44 988,00

4010 -7 288,00 2 234 987,50

4140 -2 000,00 0,00

750 0,00 3 660 141,55

75023 0,00 3 322 221,55

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy w Oksie z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2023 rok                 

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35ED982-277D-4DD7-839C-9462F423FA27. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 226 305,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 811,00

Zakup usług zdrowotnych 520,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 684,00

Rodzina 2 114 538,00

Karta Dużej Rodziny 911,00

Zakup usług pozostałych 786,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

14 919,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 919,00

38 779 526,68Razem: 52 022,00 38 831 548,68

85513 1 116,00 16 035,00

4130 1 116,00 16 035,00

85503 373,00 1 284,00

4300 373,00 1 159,00

4440 159,00 2 843,00

855 1 489,00 2 116 027,00

4010 -219,00 166 592,00

4280 60,00 580,00

85228 0,00 226 305,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35ED982-277D-4DD7-839C-9462F423FA27. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 420 581,90 420 581,90 420 581,90 3 589,20 416 992,70

750 75011 2010 64 520 64 520 64 520 64 520

758 75814 2010 7 197,55 7 197,55 7 197,55 7 197,55

751 75101 2010 952 952 952 952

751 75108 2010 50 533 50 533 50 533 18 633 31 900

801 80153 2010 43 465 43 465 43 465 43 465

851 85195 2010 60 60 60 60

855 85502 2010 2 071 908 2 071 908 2 071 908 303 044 10 149 1 758 715

855 85502 2060 4 000 4 000 4 000 2 000 2 000

855 85503 2010 1 284 1 284 1 284 1 284

855 85513 2010 16 035 16 035 16 035 16 035

2 680 536,45 2 680 536,45 2 680 536,45 397 935,75 521 885,70 1 760 715

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

D
o

ta
cj

e
 o

gó
łe

m

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e
 a

kc
ji 

i u
d

zi
ał

ó
w

z tego:

Ogółem

z tego:

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e
 n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

§

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy Oksa z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2023 r.

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
n

e

Wydatki 

bieżące

w
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
ad

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
e

go

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35ED982-277D-4DD7-839C-9462F423FA27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023 WÓJTA GMINY OKSA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


